ALMT
Assembleia Legislativa

"-'' -,.iqi{ } i iu,-.LJ.[1. AL,rri I
PORTARIA N" 186/2021

,ie ,*a)_eT.J*b?I_' à.í1";*
.. . . ..*^---..-*.*'r-"k

5ür'Jlütlr

O SECRETÁNTO DE GESTÃO NT PESSOAS

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das

Mesa Diretora no 02912021, de 0210212021,

Dados lançacjos no sistema de afasiarnentr:

Visto SGr:/êl [4-r

Drlgg lançau,u,. ; , ,iüit Ígncional
EM: ,i- t üa__, _J /,_a--.g,j

#
I
@

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO IAvenida André Antônio Maggi, no ó, setor A, CpA,
CNPJ: O3 929 O49/OOOt-Lt

CEP 7 80 49 -901, Cuiabá/MT

Çl rosl 33L3-66Ta

Secretaria de Gestão de Pessoas
i :i.-iç'; L rr, i., li, .,.:.: ,,.!.,.,.1i

,

,P., L .o?.A.*.
u4--,-A
c26 s-o 3

DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

atribuições que lhe confere o Ato da

RESOLVE:

Conceder ao servidor DENYS GABRIEL DE ARAUJO SILVA, matrícula n. 410g0, 05
(cinco) dias consecutivos de licença paternidade, no período de 1210712021 a 1610712021,

nos termos do artigo 236, da Lei Complementar no 04190, com redaçáo dadapela Lei
Complementar no 26312006 e conforme consta no Protocolo no. 2021342923145, de

19t07t202t.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de pessoas

Cuiabá, 19 de.julho de202l.

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

DOMINGOS S ABAID PARREIRA
Secretário de Pessoas

LOTt &

www.al. mt.gov. br @ FaceALMT